A camelum tuum, et affer mihi huc; et si in via spoponderit tibi aurum vel argentum vel thassuros, ut solvas eum, vide ne facias; sed (memineris) praecepti cum juramento, ut (ne) solvas; et si ostenderit tibi loca auri et argenti, postquam nota veris loca, signa sigillo hoc, et addue eum mihi; jam vade in prospera valetudine.

B Tune puer imperata sibi fecit; paravit camelum, imposuit utrem, et abiit in Arabiam. Et viri loci illius non credebant quod posset spiritum malum apprehendere; mane autem factio, surgens puer stetit ante flatum venti, et posuit utrem super pavimentum, et annulum ad os utris; et flavit dæmon per medium annuli, in os utris, et ingrediens vnto distendit utrem. Vir autem surgens cito, strinxit manu os utris, in nomine Dei Sabaoth, et mansit intus dæmon, et postea mansit puer in regione hac dies tres, ad probationem facti, nec flavit amplius spiritus in civitate bac, et cognoverunt Arabes omnes quia certe conclusit spiritum. Tune utrem imposuit puer in camelum, et Arabes dimiserunt eum eum honore multo et donis pretiosis, laudantes et glorificantes Deum Israhel. Puer autem attulit utrem, et statuit in medio templi; et postridie veniens ego rex Salomon in templum Dei, replebar tristitia magna, lapidis angularis causa; et ingrediente me in templum surgens uter ambulavit gradus semper: procedit autem in os, et veneratus est me. Et admirans ego, quod et in utre potestatem haberet dæmon, et ambularet, jussi cum stare: et surrexit uter, et stetit pedibus distentus; et interrogavi eum dicens: Indica mihi tu quis sis. Et ait ab intus spiritus: Ego sum dæmon dictus Ephippas, stans in Arabia. Et dixi ei: Hoc est nomen tuum? Et ait: Etiam; quo mihi voluntas est advolo, et ascendendo, et neco. Et dixi ei: A quo angelo impotens officeris? Et ait: Rex, Deus babet potestatem in me, ut audiam eum, qui nasciturus est ex Virgine, et a Judæis crucifigendus in ligno, quem venerantur angeli, archangeli; ille meas vires frangit, et orbat me magna potestate mihi concessa a patre meo diabolo. Dixi ei: Quid potes facere? Qui ait: Potens sum et montes portare, regum domos evellere: D arbores foliis nudos marcescere facio. Et dixi ei: Potes tollere lapidem hunc, et ponere in caput anguli ad decorem templi? Non solum hunc tollere, rex, inquit, valeo, sed et cum dæmoni qui est super mare Rubrum afferam columnam ætherocæruleam et ponam eam ubi vis in Jerusalem. Haec dicens, coagi eum, et quasi inflatus uter factus est, et supposui lapidi, et præcinxit se, et levavit in altum utrem; et descendit utor scalas ferens lapidem, et statuit eum in summitate aditus templi. Ego autem Salo-

mon, videns lapidem sublatum et locatum, dixi : Vere impleta est Scriptura dicens : « Lapidem quem reprobaverunt ædificantes, hic factus est in caput anguli ; » quia hoc non est meum dare, sed Dei, ut possit dæmon lapidem tollere talem, et statuere in loco quem volebam. Et adduxit Ephippas dæmonem qui erat in mari Rubro, cum columna, et accipientes ambo columnam, levaverunt a terra. Ego autem recte cogitans quia duo hi spiritus valerent terram omnem concutere, in puncto temporis, signavi hinc et hinc annulo, et dixi : Satis est ; et manserunt spiritus portantes usque in hodiernam diem, ad ostensionem inditæ mibi sapientiae ; et erat suspensa columna super altitudinem, per aera, a spiritibus portata, et sic deorsum spiritus videbantur quasi aerem portantes ; et attendentí cuilibet, columna inclinata vecta a spiritibus videtur et est usque in hodiernam diem.

πνεύματα ταῦτα ἡδύναντο τὴν οἰκουμένην δλην σαλεῦσαι ἐν στιγμῇ χρόνου· περιεσφράγισαν ἔνθεν καὶ ἔνθεν τῷ δικτυλίῳ, καὶ εἶπον· Φυλάσσου, καὶ ἔμειναν τὰ πνεύματα βαστάζοντα μέχρι τῆς αὔγουστον εἰς ἀπέδυντας αἱρέσεων μητρὸς σοφίας. Καὶ ἦν χρεμάχενος ὁ κίων ὑπὲρ μέγεθος διὰ τοῦ φέρος, ὑπὸ τῶν πνευμάτων βασταζόμενος· καὶ οὕτως κάτιθεν τὰ πνεύματα ἐφαντοῦτο ὥσπερ αἱρέται βαστάζοντα· καὶ ἐν τῷ ἀτενίζειν τις, ὁ κίων ὑπόδιος βασταζόμενος ὑπὸ τῶν πνευμάτων, καὶ ἐστιν ἔως τῆς αὔγουστον.

Et ego Salomon interrogavi spiritum alterum qui eum columnna venerat ex abysso mariis Rubri : et dixi ei : Tu quis es ? et quod nomen tuum, et quae tua operatio ? quia multa audio de te. Dæmon autem ait : Ego, rex Salomon, vocor Abczethibod ; ortus sum ex archangelo (qui olim sedi in primo cœlo), cuius nomen Amelouthi ; ego igitur sum spiritus molestus, alatus, unicam alam habens, impetrans omni vento sub cœlo ; aderam quando Moyses intravit ad Pharaonem regem Aegypti, indurans cor ejus ; ego sum quem invocabant Janis et Jambris qui restiterunt Moysi in Aegypto ; ego sum, qui adversatus sum Moysi in extremis per signa. Dixi ergo ei : Quomodo igitur inventus es in mari Rubro ? Et ait : In exitu filiorum Israel, ego induravi cor Pharaonis, et excitavi cor ejus, et ministrorum ejus, et feci ut persequerentur filios Israel ; et simul venerunt Pharaon et Aegyptii omnes ; tunc aderam ibi, et simul venimus ; et ingressi sumus omnes in mari Rubro. Et factum est, postquam transierunt filii Israel, reversa est aqua, et operuit omnem exercitum Aegyptiorum, et universam potestatem eorum. Inventus sum ego hic et operuit me unda, et mansi in mari, precipitatus sub columna hac. Cum autem venit Ephippas misericordie in sacculo utris inclusus, eduxit me post eum. Ego igitur Salomon hac audiens, glorificavi Deum, et adjuravi dæmones ut mandata mea non præterirent, sed manerent portantes columnam ; et juraverunt ambo dicentes : Vivit Dominus Deus tuus, non deponemus hanc columnam usque ad consummationem saeculi ; si autem cadat olim lapis iste, tunc erit consummatio saeculi. Et ego Salomon glorificavi Deum, et ornavi templum Domini cum omni decentia, et sedebam felix in regno meo, et erat pax in diebus meis. Et acceperim uxores ex